E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

Unidos com o Povo

   PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 014/2023

EDITAL DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO

DE CERTIFICAÇÃO DE DIRETORES DE

INSTITUIÇÕES DE ENSINO MUNICIPAIS DE

MORMAÇO/RS.

RODRIGO JACOBY TRINDADE – PREFEITO MUNICIPAL DE

MORMAÇO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições

legais, de conformidade com o Artigo 37, IX da CF/88 e com o Artigo

193 e seguintes da Lei Municipal nº 904/2010, de 08-07-2010 –

Regime Jurídicos dos Servidores Públicos Municipais, e com artigo 48

e seguintes da Lei Municipal n° 977/2011 de 29-07-2011 - Plano de

Carreira do Magistério Municipal, TORNA PÚBLICO, para

conhecimento dos interessados, em conformidade com o estabelecido

nos Editais 010, 011, 012 e 013 de 2023, o resultado final de

processo de certificação de diretores:

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO

01 Diana Kerber Cansi – Escola Municipal Achiles Porto

Alegre Filho

02 Helena de Oliveira Broch- Escola Municipal Antônio

Marquetti

03 Jocélia de Fátima Vicari Fabris – Escola Municipal Jose

Rodrigues Cardoso

04 Magali Boher Borges – Escola Municipal Sonho de

Criança

05 Rui Ceccon – Escola Municipal Antônio de Godoy Bueno

http://www.mormacors.com.br/

E S T A D O   D O   R I O    G R A N D E    D O    S U L

Unidos com o Povo

   PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE (54) 3393 – 1110 – CEP 99315-000 – MORMAÇO – RS
www.mormacors.com.br – E-mail: gabinete@mormacors.com.br

Maiores informações a esse respeito poderão ser obtidas

através do telefone 054 3393 1138, ou diretamente na Secretaria

Municipal de Educação, Cultura e Desporto, na Rua Ernesto Bohrer,

174, Centro, Mormaço – RS.

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

  GABINETE DO PREFEITO DE MORMAÇO – RS

EM 16 DE OUTUBRO DE 2023.

______________________________

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.mormacors.com.br/